
2020年4月14日 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に伴う臨時休館のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

日頃よりメディカルフィットネス共立をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

皆様ご存じの通り、新型コロナウィルス感染拡大に伴い、広島県では「感染拡大警戒宣言」が発

令されました。当館では、利用者の皆様の安全と、感染拡大防止への社会的責任を考慮し、以下の

期間に臨時休館することを決定いたしました。 

臨時休館期間：2020年4月15日(水)～5月6日(水) 

上記にてお知らせ致しました内容に変更等生じましたら 、 随時ウェブサイトにてお知らせいたし

ます。 

 皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
〒731-0121広島市安佐南区中須2丁目19-6 

広島医療生活協同組合 

理事長  坂本 裕 


